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
de poco tránsito. Se desarrolla en dos plantas: PA: hall de recepción  toilette  li-
ving comedor muy luminoso con cocina integrada (equipada con cocina industrial  
microondas  lavavajillas)  lavadero  terraza con parrilla. PB: un dormitorio en suite 
con vestidor (frigobar) y baño completo  un dormitorio simple (2 camas + carro) y 
un baño completo  garage cerrado

U$S 290.000

BELLEVILLE

CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5889

Casa minimalista en una planta  íntegramente con sistema Steel framingLiving in-
tegrado a la cocina con barra desayunador. Toilette de recepción. Tres dormitorios  
el principal en suite. BañoExterior: Quincho con parrilla. Pileta de 9x4. Entrada de 
auto. Fondo libre de 550mts2 aproximadamente.

U$S 165.000 CASUARINAS 2

CASA DE 4 AMB Y PILETA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 2435

Integrada en PB por living comedor y cocina integrada. Toilette de recepción. En 
la segunda planta tres dormitorios  el principal en semisuite con amplio vestidor. 
Balcón terraza. Amplio playroom. Galería  quincho abierto  parrilla y pileta de 3 
x  6 de fibra de vidrio con deck. Garage cubierto para dos vehículos. El estado de 
conservación es muy bueno  con pisos de cerámica en PB y madera en dormitorios. 
Techo de madera y teja. A/A y T/B. Alarma

U$S 175.000

VENADO II

CASA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5546

Refaccionada a nueva.PB: Living  comedor en desnivel. Hogar a chimenea a gas 
A/A sillones empotrados  detalles en madera lustrada  doble altura  persianas 
de enrollar nuevas  cortinas roller  pisos entarugados y nichos para decoración. 
Cocina con doble barra desayunador en madera  muebles  bajo y sobre mesada a 
medidas muy modernos  mesada de granito. Toilette de recepción. PA: Tres dormi-
torios con placard.Piscina con venecitas. Parrilla

U$S 198.000 LOS ROSALES

CONFORTABLE CASA CON PISCINA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5724

Living con hogar en esquina  a continuación hermoso comedor. Cocina con mue-
bles de madera bajo y sobre mesada de granito  ventanal al jardín. Pisos de cerá-
mica. Tres dormitorios con placard. Dos baños. Calefacción: T/BExterior: Quincho 
con mesada y bacha  muy espacioso  abierto con ventilador de techo. Pileta con 
forma irregular y cascada de agua  muy bonita. Garage para 3 vehículos. Entrada 
de auto. Galería. Jardín con fantástica arboleda

U$S 220.000
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COMPLEJO LAZULADA

EXCELENTE PROPIEDAD 

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5972

Desarrollada en dos plantas sobre lote de 10 x 20
PB: living, comedor con cocina integrada con muebles bajo mesada.
2 dormitorios con placard. Baño completo
Entrada de auto con galería, parrilla, con lavadero. Fondo libre.
PA: dormitorio con placard, baño completo con hidromasajes, amplia terraza de 42 
m2. con jacuzzi. Calefacción central con caldera y radiadores.
COMPLEJO LAZULADA – CANNING

U$S 155.000 LAGOS DE CANNING

CASA A ESTRENAR.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 6038

Living  comedor integrado. Cocina con granito negro. Toilette de recepción.Tres 
dormitorios  el principal en suite con vestidor  el resto con placard e instala-
ción ambas para aire acondicionado. Baño completo. Pisos de porcelanato negro. 
Exterior: Galería. Parrilla. Entrada de auto. Pileta de 4x8. Jardín y fondo libre. 
Dependencia: lavadero.

U$S 260.000

EL VENADO

CASA EN EL VENADO CON 4 AMBIENTES

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 696

Casa con excelente ubicación a dos cuadras del área social del club. Con living de 
4 50 x 7 mts. con pisos de porcelanato. Comedor  cocina con doble circulación 
con despensa. Tres dormitorios  uno en suite con jacuzzi y sauna para 4 personas. 
Dos baños. Jardín de invierno apto a escritorio. Quincho vidriado. Parrilla y pileta 
de 6 x 4 mts. Dependencia de servicio y lavadero. Garage  caldera industrial para 
agua caliente.

U$S 260.000 EL SOSIEGO

CASA REMODELADA A NUEVA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4372

Apto Crédito.PB: living  comedor integrados. Cocina con desayunador. Toillette.
Dependencia. Quincho cerrado.Pileta con venecitas. Parrilla. Entrada para vehícu-
lo. Fondo libre.PA: tres dormitorios  el principal en suite con vestidor. Playroom.
Calefacción T/BPisos de porcelanato. Techo de tejas.Cuenta con todos los servicios.

U$S 268.000

VENADO II

CASA DE 5 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 603

Desarrollada sobre lote de 711 m2.  En PB living 6 x 6 mts con hogar a leña. Co-
medor diario de 4 50 x 4 mts y cocina con extractor  muebles bajo y sobre mesada  
parrilla doble a la cocina y al exterior. Lavadero. Toilette de recepción. Tres dormi-
torios con placard. Baño completo con bañera. En PA dormitorio principal de 5 50 
x 4 mts en suite con hidromasaje  vestidor. Playroom de 4 x 17 mts. Calefacción 
central y A/A. Pisos de porcelanato.

U$S 295.000 VENADO II

CHALET DE DOS PLANTAS

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4877

Chalet de dos plantasExcelente nivel de construcción  Detalles de categoría.

U$S 350.000

LAGOS DE CANNING

CASA A ESTRENAR.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 6039

PB: Living  comedor separados por columnas.. Cocina con isla de mármol. Toilette 
de recepción.PA: Cuatro dormitorios  el principal en suite con placard y salida a la 
terraza  el resto con placard salvo el ultimo. Baño completo. Pisos de porcelanato 
blanco.Exterior: Galería. Parrilla. Entrada de auto. Pileta de 4x8. Jardín y fondo 
libre. Dependencia: lavadero.

U$S 370.000 LOS ROSALES

CASA 4 AMB CON QUINCHO Y PILETA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 3794

PB: Living con hogar a gas  cocina y comedor diario con muebles completos. Toi-
lette con ducha. Lavadero. Quincho cerrado con pisos de laja negra  ventiladores 
de techo y parrilla. Baño en este sector. Piscina irregular  pintada y revestida en 
venecitas. Garage con capacidad para 4 o 5 autos. Dormitorio o sala de guardado 
en sector externo. PA: tres dormitorios  el principal con vestidor y en suite. Balcón. 
Baño completo con ducha finlandesa.

U$S 380.000

EL ROCÍO

INTERESANTE CASA DE 2 PLANTAS

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 1712

Desarrollada sobre 270 m2 en un lote de 660 m2 con jardín  pileta y diseño en el 
amoblado. La misma esta integrada en su planta baja por amplio living comedor 
y cocina completa. Toilette de recepción. Escritorio y dependencia con baño.En la 
planta superior  cuatro dormitorios  todos con placard. El principal en suite con 
amplio vestidor y ventanal con salida al balcón. Baño completo y playroom.

U$S 380.000 EL ROCÍO

IMPORTANTE CASA MUY BIEN UBICADA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 5605

PB: Living con chimenea a leña. Comedor integrado a la cocina  luminoso. Baño. 
PA: 4 dormitorios. 3 dormitorios con placard y el dormitorio principal en suite 
con vestidor Toilette de recepción. Calefaccion por radiadores y split en todos los 
ambientes.Exterior: Quincho la galería  parrilla con tapa levadiza de hierro negro 
lugar cerrado de guardado. Toilette en el sector. Pileta climatizada con playa hú-
meda y piso atérmico. Jardín

U$S 430.000

BAMBÚ VILLAGES CLASSIC

DEP 2 AMB 40 M2

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5779

Comedor y cocina. Dormitorio. Baño completo con bañera. Calefacción - Refrige-
ración: A/AEntrada de auto. Bambú Village Classic

U$S 77.500 BAMBÚ VILLAGES RELAX

BAMBÚ VILLAGES RELAX.

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 447

BAMBU VILLAGES RELAX Departamentos de 2 y 3 ambientes de diferentes medi-
das (45mts2  58mts2  60mts2  65mts2  70mts2 y 82mts2).  Dispondrá además de 
unidades exclusivas de 70 m2 y 82 m2).

U$S 83.250
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COMPLEJO LAZULADA

EXCELENTE PROPIEDAD 

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5972

Desarrollada en dos plantas sobre lote de 10 x 20
PB: living, comedor con cocina integrada con muebles bajo mesada.
2 dormitorios con placard. Baño completo
Entrada de auto con galería, parrilla, con lavadero. Fondo libre.
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
con vestidor Toilette de recepción. Calefaccion por radiadores y split en todos los 
ambientes.Exterior: Quincho la galería  parrilla con tapa levadiza de hierro negro 
lugar cerrado de guardado. Toilette en el sector. Pileta climatizada con playa hú-
meda y piso atérmico. Jardín

U$S 430.000

BAMBÚ VILLAGES CLASSIC

DEP 2 AMB 40 M2

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5779

Comedor y cocina. Dormitorio. Baño completo con bañera. Calefacción - Refrige-
ración: A/AEntrada de auto. Bambú Village Classic

U$S 77.500 BAMBÚ VILLAGES RELAX

BAMBÚ VILLAGES RELAX.

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 447

BAMBU VILLAGES RELAX Departamentos de 2 y 3 ambientes de diferentes medi-
das (45mts2  58mts2  60mts2  65mts2  70mts2 y 82mts2).  Dispondrá además de 
unidades exclusivas de 70 m2 y 82 m2).

U$S 83.250
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BELL BARRI

DUPLEX A ESTRENAR EN BELL BARRI

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 1907

FINANCIACIONAnticipo U$S50.000 y 24 cuotas de U$S1.750Duplex a estrenar de 
tres ambientes de 56 m2 cubiertos y 21 m2 descubiertos. Conformados en planta 
baja por living  comedor y cocina. Toilette de recepción. En planta alta dos dormi-
torios y baño completo. Espacio guardacoche propio.

U$S 87.000 BAMBÚ VILLAGES RELAX

DEPTO. MUY LUMINOSO

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5766

Living muy luminoso. Comedor a continuación de la cocina con pisos de porce-
lanato. Cocina con barra y bajo mesada. Dos dormitorios con placard. Dos baños  
uno de ellos con bañera revestido con cerámica y venecitas.Calefacción: A/A Re-
frigeración: A/ACochera descubierta.

U$S 111.000

MAIN PARK CONDO BOUTIQUE

DEPTO. PREMIUM

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 6034

Living  comedor y cocina integrados. Dormitorio. Baño. Balcón con Jacuzzi. Des-
agüe de lavarropas. Refrigeración: A/A  Calefacción: A/APisos de porcelanato tipo 
madera.  MAIN PARK CONDO BOUTIQUE

U$S 120.000 BELL BARRI

DÚPLEX

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5912

Hermoso dúplex de 3 ambientes. Cortinas roller black-out a medida  rejas en aber-
turas  cámara de seguridad propia  alarma privada  muebles a medida  ventanas 
polarizadas  placard a medida espejados.   Exterior: Quincho de uso compartido  
abierto con parrilla. Entrada de auto.

U$S 140.000

BAMBÚ VILLAGES CLASSIC

DEP 2 AMB 70 M2

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5778

Dep 2 Amb 70 m2Comedor y cocina con muebles y termo tanque. Dormitorio con 
vestidor. Baño completo con bañera y ante baño. Calefacción: T/B  Refrigeración: 
A/AEntrada de auto. Bambú Village Classic

U$S 145.000 AMANECERES RESIDENCE

DEPTO DE 3 AMB CON DOS COCHERAS

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5791

Conformado por living  comedor y cocina. Dos dormitorios. Baño completo con ba-
ñera. Balcón  parrilla y espacio guarda coche. Estado de conservación muy bueno.

U$S 165.000
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BELL BARRI

DUPLEX A ESTRENAR EN BELL BARRI

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 1907

FINANCIACIONAnticipo U$S50.000 y 24 cuotas de U$S1.750Duplex a estrenar de 
tres ambientes de 56 m2 cubiertos y 21 m2 descubiertos. Conformados en planta 
baja por living  comedor y cocina. Toilette de recepción. En planta alta dos dormi-
torios y baño completo. Espacio guardacoche propio.

U$S 87.000 BAMBÚ VILLAGES RELAX

DEPTO. MUY LUMINOSO

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5766

Living muy luminoso. Comedor a continuación de la cocina con pisos de porce-
lanato. Cocina con barra y bajo mesada. Dos dormitorios con placard. Dos baños  
uno de ellos con bañera revestido con cerámica y venecitas.Calefacción: A/A Re-
frigeración: A/ACochera descubierta.

U$S 111.000

MAIN PARK CONDO BOUTIQUE

DEPTO. PREMIUM

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 6034

Living  comedor y cocina integrados. Dormitorio. Baño. Balcón con Jacuzzi. Des-
agüe de lavarropas. Refrigeración: A/A  Calefacción: A/APisos de porcelanato tipo 
madera.  MAIN PARK CONDO BOUTIQUE

U$S 120.000 BELL BARRI
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

PB: La propiedad cuenta con un amplio living comedor con un hogar a leña. Cocina 
luminosa. Toilette de recepción. Pisos de porcelanato. Aberturas de ventanas de 
madera en DVH. Dormitorio en suite. PlayroomPA: Cuatro dormitorios  el principal 
en suite  amplios y luminosos. Baño completo.Exterior: Galería amplia. Parrilla. 
Pileta. Baño.Entrada de auto y fondo libre.

U$S 310.000 EL LAUQUÉN

CASA DE 4 AMBIENTES A ESTRENAR

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 5920

La propiedad está dividida en tres alas  cuando ingresamos por la puerta Principal 
nos encontramos con un bello living comedor con grandes ventanales con vista al 
parque  luego tenemos la cocina con isla  muebles bajo mesada   una conexión con 
el lavadero y una puerta que nos conecta con la entrada del auto.

U$S 315.000

FINCAS DE SAN VICENTE

CASA CON IMPORTANTE LOTE

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 5814

PB: amplio living comedor con grandes ventanales con vista al parque. Cocina am-
plia y luminosa  con muebles bajo mesada y mesada a lo largo. Toilette. Lavadero. 
PA: Dos dormitorios  el principal en suite y con salida a la terraza. Baño comple-
to. Amplio playroom.Calefacción: T/B Refrigeración: A/A. Pisos de porcelanato de 
primera línea. Losa. Exterior: Galería. Parrilla. Garage para dos autos. Entrada de 
auto. Jardín y fondo libre.

U$S 360.000 EL LAUQUÉN

CASA  5 AMBIENTES

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4989

PB: Living  muy amplio. Comedor y cocina integrados. Toilette. Quincho calefac-
cionado con parrilla. Galería. Pileta de 9x5 climatizada. Garaje para dos autos. 
Jardín con riego por aspersión. Lavadero.  PA: Tres dormitorios  el principal en suite 
y el resto con salida al balcón. Baño.Refrigeración: A/A  Calefacción: T/BPisos de 
porcelanato. Techo de teja.

U$S 400.000

FINCAS DE SAN VICENTE

CASA A ESTRENAR

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 5684

La casa cuenta con una superficie cubierta de 400 m2 en dos Plantas  construida 
sobre un lote de 3100 m2  12 AMBIENTES.

U$S 600.000 ROBLES DE SAN VICENTE

MONOAMBIENTE Y PATIO

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 5799

ROBLES DE SAN VICENTE

$ 3.800.000
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BELL BARRI

DEPARTAMENTO DE 2 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 3337

Departamento a estrenar de dos ambientes de 35 m2 cubiertos en Planta Baja. 
Conformado por cocina/comedor integrados, un dormitorio y baño completo. Pa-
tio. Espacio guarda-coche propio al frente.

U$S 65.000 PEDREGALES

CASA EN PEDREGALES

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 5798

Amplio living comedor y muy luminoso  cocina con mesada y bajo mesada. Dos 
dormitorios con entrada de hermosa luz. Baño completo con ducha. Galería con 
parrilla.

U$S 80.000

SANTA RITA CLUB DE CAMPO

CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 5282

A estrenarLiving  comedor y cocina integrados  con muebles de silestone. Baño 
completo. Tres dormitorios  el principal en suite  todos amplios y luminosos. Ex-
terior: Quincho con parrilla y lavadero integrado. Entrada de auto. Fondo libre.
Refrigeración: A/A  Calefacción: T/BPisos de porcelanato. Techo de losa.

U$S 165.000 BOSQUES DE SAN VICENTE

EXCELENTE CASA EN LOTE INTERNO

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4728

PB: Living  comedor integrado con pisos de porcelanato  ventanales DVH y hogar 
a leños. Cortinas Black out. Toilette. Cocina con isla en el centro  anafe y muebles 
de bajo mesada. Baño exterior. Galería. Parrilla. Lavadero. Entrada de auto. Garaje 
semicubierto para dos autos. Pileta con deck de madera iluminado. PA: Tres dor-
mitorios  el principal en suite con jacuzzi  el resto con placard empotrado y balcón. 
Baño. A/A . T/B.Apta crédito.

U$S 220.000

SANTA RITA CLUB DE CAMPO

CASA

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 5858

Living: el mismo se encuentra ni bien entras a la propiedad  en el centro de la casa  
está integrado al comedor con grandes ventanales  muy luminosa  cuenta con un 
A/A frio calor de 6000 frigoríasCocina: se encuentra en el ala izquierda de la casa. 
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
cerrado con pisos de laja negra  ventiladores de techo y parrilla. Baño en este sector. Piscina de 9 x 5 mts irregular  pintada y revestida 
en venecitas. Garage con entrada individual y capacidad para 4 o 5 autos. Dormitorio o sala de guardado en sector externo.

U$S 380.000
Los Rosales

CANNING - EE

BARRIOS CERRADOS

Código 3794P

PERMUTA POR DEPARTAMENTO EN CABA
PB: Hall de entrada  living 10 x 7 mts  cocina con isla  todo en mármol blanco  tres hornos Ariston empotrados y muebles línea Johnson. 
Toilette de recepción. Baulera  lavadero. PA: tres dormitorios. Baño principal completo con jacuzzi tipo pileta  entrepiso  buhardilla. 
Otros dos dormitorios en segundo piso. Dependencia. Quincho  parrilla y horno a leña. Pileta cercada y climatizada con ducha y deck.

U$S 800.000
Saint Thomas

CANNING - EE

COUNTRIES

Código 1896P

CASA 4 AMBIENTES A ESTRENAR
Permuta por departamento monoambiente o dos ambientes U$S 90.000 como maximo en Capital Federal o Canning preferentemente  
igualmente se puede conversar la zona.

U$S 239.000
Los Talas

CANNING - EZE

BARRIOS CERRADOS

Código 5452

PERMUTA
PB: Living comedor integrados con vista al parque y hogar. Cocina con muebles. Toilette de recepción. Dos dormitorios  ambos con 
placard y piso flotante. Baño completo. Quincho con parrilla. Jardín con riego por aspersión. Fondo libre. Dependencia con lavadero y 
salida al exterior. Sótano. Entrada para dos autos.PA: Dormitorio en suite con ducha doble e hidromasajes.

U$S 276.000
Don Joaquín

CANNING - EZE

COUNTRIES

Código 4710P

ACEPTA VEHÍCULO EN PARTE DE PAGO
Departamento a estrenar de dos ambientes de 35 m2 cubiertos en Planta Baja. Conformado por cocina/comedor integrados  un dormi-
torio y baño completo. Patio. Espacio guarda-coche propio al frente.

U$S 65.000
Bell Barri

CANNING - EZE

CONDOMINIOS

Código 3337P

PERMUTA DPTO EN CAPITAL
PB: Living comedor con cascada. Cocina con mesada de mármol negra. Baño. Tres dormitorios  el principal en suite. Galería amplia. 
Parrilla. Pileta de 10x5 playa húmeda e hidromasajes de 2x2. Garage para dos autos. Baño exterior.Pisos de porcelanato. Cerradura con 
huella dactilar. Refrigeración: A/A

U$S 235.000
La Alameda Náutico & Spa

CANNING - PP

BARRIOS CERRADOS

Código 5147P

CASA MODERNA- PERMUTA
PB: Living  comedor y cocina integrados  concepto abierto muy luminoso  cortinados modernos. La cocina con isla  anafe con cinco 
hornallas  extractor  horno integrado  mesada de silestone  lavavajillas  muebles a medida  cuarto de guardado o alacena. Dormitorio. 
Toilette. Escalera con baranda de acero y vidrio  pisos de porcelanato imitación al mármol.

U$S 420.000
Malibú

CANNING - PP

BARRIOS CERRADOS

Código 5603
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PERMUTA POR DEPARTAMENTO
PB: Living con hogar. Comedor diario y comedor para reuniones grandes  muy amplio. Toilette de recepción. Baño. LavaderoPA: Cuatro 
dormitorios  el principal en suite  otro de ellos con placard todos con salida al balcón. El cuarto dormitorio  apto escritorio. Baño com-
pleto.Exterior: Pileta de 10 x 4. Garage. Entrada de auto. Baulera

U$S 225.000
LONGCHAMPS

CASAS

Código 5698

PERMUTA POR LOTE

PERMUTA por lote en barrio cerrado zona canning.
U$S 169.500

FLORES

DEPARTAMENTOS

Código 5869

CASA A METROS DEL MAR
Luminosa casa 3 ambientes  cocina  living comedor  2 habitaciones  baño. Patio cubierto con parrilla  amplio parque. Estacionamiento 
cubierto.Todo a estrenar  11 de frente x 32. Doble vidrio  alarma  riego automático. Excelente ubicación. Excelente rentabilidad!

U$S 145.000
MAR AZUL

CASAS

Código 30043

2 CASAS A METROS DEL MAR
Dos casas en un mismo lote  separadas entre sí. Lote de 619 m2  una con 10 metros y otra con 11 metros de frente. Se pueden subdividir  
totalmente independientes entre sí  inclusive los servicios. Ambas casas con DVH . Tarquini interior exteriores  (2) Riego automático  
cuarto guarda útiles y cuatriciclos. Ambas con alarma.

U$S 320.000
MAR AZUL

CASAS

Código 30045
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